
 
 

 
REGNSKABET 2008 

 
Bankregnskab: 
 
. 
 
 

                                      
Bankbeholdnings- Regnskab RSK NA Danmark – 2008 

 
Reg nr. 3627 Konto nr. 10391318 

 
Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

01.01.08  Bankbeholdning    46.075,47 
08.02.08 B2 Udbetalt til RSK formand  11.000,00 35.075,47 
14.02.08 B3 Hævet til kontantbeholdning  5.000,00 30.075,47 
07.03.08 B4 Hævet til kontantbeholdning  3.000,00 27.075,47 
04.04.08 B5 Hævet til kontantbeholdning  5.000,00 22.075,47 
09.04.08 B6 Udbetalt vedr. Sveriges tur  15.000,00 7.075,47 
09.04.08 B6 Gebyr   15,00 7.060,47 
17.04.08 B7 Hævet til kontantbeholdning  7.000,00 60,47 
21.04.08 B8 Postboks  775,00 -714,53 
05.05.08 B9 Donation OSK Storstrøm/Vestsjælland 10.000,00  9.285,47 
15.05.08 B10 Donation OSK Nordjylland 10.000,00  19.285,47 
23.05.08 B11 Hævet til kontantbeholdning  5.000,00 14.285,47 
25.07.08  Donation Grupperne på Bornholm  1.505,00 15.790,47 
06.08.08  Donation OSK Midtjylland(skanderb) 14.000,00  29.790,47 
11.08.08  Donation OSK Midtjylland 3.000,00  32.790,47 
14.08.08  Hostmaster 2 domæner  360,00 32.430,47 
25.08.08  Hævet til kontantbeholdning  5.000,00 27.430,47 
10.10.08  Hævet?  4.000,00 23.430,47 
23.10.08  Hævet?  10.000,00 13.430,00 
29.10.08  Donation OSK Syddanmark 6.000,00  19.430,47 
29.10.08  Donation OSK Syddanmark 1,00  19.431,47 
17.11.08  Donation OSK Storstrøm/Vestsjælland 3.000,00  22.431,47 
31.12.08  Rente indtægt 67,07  22.498,54 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Kontant regnskabet for 2008 
 
Regnskabet for de sidste 4 mdr. af året 2008 kan vi ikke finde rede i, da der mangler bilag.  
 

                                      
Regnskab for RSK NA Danmark – 2008 

 
Kontantbeholdning 

 
Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

01.01.08  Kontantbeholdning overført fra 2007   2.663,00 
14.02.08 K2 Fra bankbeholdning 5.000,00  7.663,00 
16.02.08 K3 Diæter & transport kassere  550,00 5.113,00 
16.02.08 K4 Diæter & anden udgift for OI  768,00 4.345,00 
16.02.08 K5 Diæter & transport formand  894,00 3.451,00 
16.02.08 K6 Kaffe m.m. til RSK mødet  100,00 3.351,00 
07.03.08 K7 Fra bankbeholdning 3.000,00  6.351,00 
10.03.08 K8 Overført til OU  3.000,00 3.351,00 
04.04.08 K9 Fra bankbeholdning 5.000,00  8.351,00 
09.04.08 K10 Sveriges tur(udb. Til SOV)  5.800,00 2.551,00 
17.04.08 K11 Fra bankbeholdning 7.000,00  9.551,00 
18.04.08 K12 Til OI koordinator  4.960,00 4.591,00 
18.04.08 K12 Til OI koordinator  2.000,00 2.591,00 
23.05.08 K13 Fra bankbeholdning 5.000,00  7.591,00 
23.05.08 K14 Indsat på konto?  2.000,00 5.591,00 
23.05.08 K14 Gebyr   15,00 5.576,00 
23.05.08 K15 Indsat på konto?  3,235,00 2.341,00 
23.03.08 K15 Indsat på konto?  1.250,00 1.091,00 
23.05.08 K15 Gebyr  15,00 1.076,00 
17.08.08 K16 Donation Søndagsgruppen Helsingør 1.000,00  2.076,00 
17.08.08 K17 Kontant retur fra OI (Anita) 291,75  2.367.75 
17.08.08 K18 A conto til OI  500,00 1.867,75 
17.08.08 K19 Kasserer & Vicekassere, regnskabsmøde  1.685,00 182,75 
23.08.08  Fra bankbeholdning 5.000,00  5.182,75 
23.08.08 K30 Kontant retur fra Sveriges tur 1.440,00  6.622,75 
23.08.08 K20 Diæter & transport OI koordinator  1.422.00 5.200,75 
23.08.08 K21 Forfriskninger til RSK mødet  84,00 5.116,75 
23.08.08 K22 A conto til OI  1.000,00 4.116,75 
23.08.08 K23 Transport AD HOC udvalg  1.200,00 2.916,75 
23.08.08 K24 A conto til OI  1.000,00 1.916,75 
23.08.08 K25 Transport & Diæt kasserer  1.900,00 16,75 
23.08.08 K31 7. tradition fra RSK mødet 2.093,25  2.110,00 
23.08.08 K27 Transport & Diæt RSK formand  300,00 1.810,00 
23.08.08 K28 Transport af Næstformand  800,00 1.010,00 
23.08.08 K29 Forfriskninger til RSK mødet  1.701,00 -691,00 
23.08.08 K26 Transport & diæt af vicekassere  300,00 -991,00 
31.12.08  Kontant beholdning overføres til 2009   5818,50 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Donationer fra grupper & områderne 2008 
 
OSK København                               0,00 kr. 
OSK Storstrøm & Vestsjælland  13.000,00 kr. 
OSK Syddanmark                      6.000,00 kr. 
OSK Midtjylland                       17.000,00 kr. 
OSK Nordjylland                      10.000,00 kr. 
Bornholm                                  1.505,00 kr. 
Søndagsgruppen i Helsingør       1.000,00 kr. 
 
I alt                                         48.505,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Der vil fremover på hvert RSK møde bliver fremlagt tydelig og gennemsigtige 
regnskaber for bankbeholdning og kontantbeholdning. 
 
 
I kærlig service og fællesskab Asger & Gert 
 
 
 
 
Vedlagt bilag: Oversigt over regnskabsposterne & budget 2009 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

       
  Årsregnskab RSK 2009    

       
       
       

Underudvalg:    Regnskab 2009 Budget 2009 

Offentlig information - koordinator             27.800,00 
Oversættelsesudvalget              3.000,00 
Internetudvalget             12.200,00 

       
       

Administrative komite:            10.000,00  

Formand & næstformand     
Kasserer & vicekasserer     
Regionsdelegeret & RDs            20.000,00 
Sekretær & vicesekretær     

       
       

Udgifter til afholdelse af RSK møderne:    

Leje af lokaler & forfriskninger     

Postboks      

       

Service konferencen            15.000,00 

       

       
       
       

I alt              88.000,00 

       

       

Donationer fra grupperne & områderne    

OSK København      
OSK Storstrøm & Vestsjælland     
OSK Syddanmark      
OSK Midtjylland      
OSK Nordjylland      

       

       
       

I alt       

       
RSK donationer      

EDM       

World service      
       

 


